

جنایت‌های رژیم صهیونیستی در همایش وزرای فرهنگ کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی در باکو محکوم شد

حاضران در این همایش در نشست خود توقف فوری حفاری‌های رژیم صهیونیستی و کاوش‌های باستان‌شناسی را در زیر مسجدالاقصی خواستار شدند

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حاضران در ششمین همایش وزیران فرهنگ کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی در باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان دیروز 23 مهرماه با صدور بیانیه‌ای در پایان این همایش، جنایت‌های رژیم صهیونیستی در قدس شریف را به شدت محکوم کردند. به گزارش ایکنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی محیط، حاضران در این همایش در نشست دیروز خود توقف فوری حفاری‌های رژیم صهیونیستی و کاوش‌های باستان‌شناسی را در زیر مسجدالاقصی خواستار شدند.

همچنین در ششمین اجلاس وزرای فرهنگ کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی همچنین تخریب بناهای تاریخی قره باغ نیز محکوم شد. در ادامه این همایش نیز، گزارشی از تلاش‌های سازمان علوم، فرهنگ و تربیت اسلامی (آی‌سی‌اسکو) درباره حمایت از میراث فرهنگی و تمدنی جهان اسلام ارائه شد. حاضران همچنین از سازمان یونسکو، انجمن میراث جهانی، انجمن هماهنگی بین‌المللی حمایت از میراث اسلامی عراق و هیأت‌ها و سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای فعال در این زمینه، اتخاذ تدابیر فوری را به منظور حفظ میراث انسانی در فلسطین، عراق و افغانستان خواستار شدند. تلاش‌های آی‌سی‌اسکو در پیگیری برنامه‌های مربوط به گرامیداشت پایتخت‌های فرهنگی جهان اسلام نیز در ادامه همایش مذکور بررسی و از مسئولان این سازمان درخواست شد فهرست پایتخت‌های فرهنگی جهان اسلام را گسترش دهند تا شهرهای تاریخی - اسلامی غیر عضو سازمان کنفرانس اسلامی نیز این مناسبت را جشن بگیرند. در پایان ششمین همایش وزیران فرهنگ کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی نیز نجف به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2012 میلادی، شارجه به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2014 میلادی و دوحه نیز پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2021 میلادی انتخاب شد. گفتنی است ششمین همایش وزیران فرهنگ کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی 21 مهر ماه در شهر باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان آغاز به کار کرد و این دوره از همایش در راستای سلسله برنامه‌های جمهوری آذربایجان به مناسبت گرامیداشت «باکو؛ پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2009 میلادی» و با نظارت الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان برگزار شد. پایان پیام.